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Unitd Operativa Economato e Provveditorato
Telefono 0835 253 518 — Fax 0835 253 521/522

17 Lus. 2041

Prot. n. 000 4 1.S70 75100 Matera,
ot od 20 Partita IVA e Cod. Fisc. 01178540777

Ditta CareFusion Italy 311 st
Via Ticino 4
50019 SESTO FIORENTINO (FI)

Fax n. 055 340025

OGGETTO: Appalto mediante procedura aperta, ai sensi del D. Lgs. 12.4.2006, n.163, per
la fornitura dI “SISTEMI DI INFUSIONE” PER L’ASM DI MATERA - gara n. 1007198-
risposta ai chiarimenti.

Con riferimento al vs. fax del 6.7.2011 si riporta quanto segue:

1} Domanda:
1} Lotto 6: per guanto riguarda il materiale di consumo indicate soltanto le siringhe; le
prolunghe non sono richieste?

Risposta. Si conferma quanto richiesto in capitolato tecnico: si specifica che
trattandosi di service Ia Ditta dovra fornire il necessario per il funzienamento delle
pompe, ™~

Distinti saluti. 1l Dirigente Am ii]“’;tl tivo
Dr.ssa Mari
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Unitd Operativa Economato e Provveditorato
Telefono 0835 253 518 — Fax 0835 253 521/522

" G - b A
Prot. n. 2}@“ S ?ngTf{ 75100 Matera, é 2‘ 1[ ’2/;" 1

Cl p {4 3.8 Partita IVA e Cod. Fisc. 01178540777

Ditta Medical Group System srl
Viale dell’Unicef sn
85100 POTENZA
Fax n. 0971 59848

OGGETTO: Appalto mediante procedura aperta, ai sensi del D. Lgs. 12.4.2006, n. 163, per
fa fornitura dI “SISTEMI DI INFUSIONE” PER L’ASM DI MATERA - gara n. 1007198-
risposta ai chiarimenti.

Con riferimento al vs. fax del 6.7.2011 si riporta quanto segue:
1} Domanda:

'Nel comtenuto detla busta “A” viene richiesto al punto I di allegare il certificato UNI EN ISO
9000 della dinta produtirice e/o offerente,
Domanda:
|Se 1a ditta offerente non & in possesso della suddetta certificazione viene esclusa dalla gara?
Si pud partecipare presentando solo Ia certificazione della ditta produttrice?
Se la ditta offerente & in fase di certificazione pud allegare un certificato che fo comprovi?
Qceorre specificatamente la certificazione UNT EN 180 9000 o va bene anche Ja UNI EN SO
90017

Risposta: Se la ditta offerente non ¢ in possesso della suddetta certificazione non

viene esclusa dalla gara a condizione che la ditta dovra presentare la certificazione

della ditta produttrice e la ditta offerente alleghi documentazionc che Ia stessa & in

fase di richiesta della certificazione 1SO;

I certificato di conformita richiesto ¢ UNI EN ISO 9000 o eventuale altro certificato
aggiornato.

Distinti saluti. 1l Dirigentg/Amiministrativo
Dr.ssa M4ria Eva Tadcardi
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Unita Operativa Economato e Provveditorato
Telefono 0835 253 518 — Fax 0835 253 521/522

. | 47 g, 20
Prot. n. Zoi Do qIS T 75100 Matera, 17 106,
Cl o4 .05 2 Partita IVA ¢ Cod. Fisc. 01178540777
Ditta Betatin spa

Viale lonio 43
75100 MATERA
Fax n. 0835 309548

OGGETTO: Appalto mediante procedura aperta, ai sensi del D. Lgs. 12.4.2006, n.] 63, per
la fornitura dI “SISTEMI DI INFUSIONE” PER 1.’”ASM DI MATERA - gara n. 1007198-
risposta ai chiarimenti.

Con riferimento al vs. fax del 4.7.2011 si riporta quanto segue:

1) Domanda:

. Relativamente al LOTTO n. 2 ¢ al LOTTO n. 4a) tra | criteri di assegnazione del punteggio & richiesto “monitoraggio
di pressiong in linea e resistenza %
15" possibile parlecipare con prodotti aventi solo if moniluraggio in linea?

Risposta: Si conferma quanto riportato in capitolato tecnico.

2} Domanda:
2. Relativamente al LOTTO . 3 tra il materiale di consumo ¢ richicsto al punte ¢.2) '.'.\‘(:! di u'siem'ione T50/200 em q tre
vie con valvoly di nov ritorne ¢ preferibifmente con tappo @& sicurezza ™ tipice detle infusioni TCL

Vi chiediameo di specificarci se trattasi di refuso di stampa, o ‘ N
[noltre, nello stesso Lotto, sono richiesti sistemi di alloggiamento medulare con possibilitd di ospitare sig pompe siringa

che pompe volumetriche. o . o
Le pompe volumetriche in questione sono quellc zichieste al Lotto n. 42 Se si, | Lotli 3 e 4 dovranno essere nggiudicat

alla stessa ditta pariccipante?

Risposia: St conferma quanto riportato in capitolato tecnico.

3) Doemanda:
3. Inrifenmento 8l LOTTO n, 1 e al LOTTO 1. 3 Vi preghiamo specificarci se per b stazioni di impilaggio delie pompe
sane previsti | catrelli o se dovranno essere quotati come opzionall,

Risposia: La stazione di impilaggio deve essere completa. N

Distinti saluti. I Dirigente A
Dr.ssa Maria
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Unita Operativa Economato e Provveditorato
Telefono (0835 253 518 — Fax 0835 253 521/522

Prot. n. 543{'( Coq Ly 75100 Matera, 12 LUG. Al
oy, @ 77 7 Partita IVA e Cod. Fisc. 01178540777

Ditta Cardiogramma srl
Contrada Rio Freddo sn
85100 POTENZA
Fax n. 0971 489906

OGGETTO: Appalto mediante procedura aperta, ai sensi del D. Lgs. 12.4.2006, n.163, per
la fornitura dl “SISTEMI DI INFUSIONE” PER L’ASM DI MATERA - gara n. 1007198-
risposta ai chiarimenti.

Con riferimento al vs. fax del 29.6.2011 si riporta quanto segue:

Domanda:

1o Nei Capitolaio ¢ Appalto, per la dimopstrazione da Requisiti Ogeetivi di Capacitd Tecnica
¢ Professionale (art.10% non & richiesto alown falturato -minimo por @i anni 2008-2009-
20107

Risposta: 11 Punto 11 dell’Art. 18 del Capitolato prevede di dichiarare che il fatturato, per
forniture oggetto di gara, effettuate negli ultimi tre anni (2008 - 2009 - 2010) sia almeno
pari a €.150.000,00 con il rispettivo importo, data e destinatario; se trattasi di forniture
eseguite a favore di amministrazioni o enti pubblici, l'esperienza sara provata da
certificati rilasciati e vistati dalle amministrazioni o dagli enti medesimi, cosi come
prescritto dall’art. 10 del  Capitolato, se trattasi di forniture erogati a privati,
l'cffettuazione della prestazione é dichiarata da questi o, in mancanza, dallo stesso
concorrente(Cfr. art. 10).
In caso di raggruppamento temporanco il predetto requisito, deve essere posseduto, pend
Pesclusione, globalmente ed interamente dal raggruppamento e nella misura minima del
60% dalla ditta capogruppo, mentre la restante percentuale, cumulativamente, deve

essere possedula dalla o dalle mandanti (non meno del 40%), fatto salvo il

raggiungimento della percentuale minima del 100%, pena [esclusione dell’intero

Faggruppamenio;



Domanda:

LOTTON. 3

2. Limporo complessivo annvo di € 4400000 ¢ da considerarsi comprensivo anche del
canone del scrvizio di manutenzione Fuil-Risk oltre 2] conone dell apparecchizinm e il
costo del materiale df consumo®?

p g

Non potendo offrlie Pompe di infusione a doppta vis, cost come da Vol richiesto nel
capitolate, emotive di esctusione?

4. Nan essendo specilicate. nel Capitoluto, le caraueristiche dei 5et  di infusiore come
possiame formulars un'elferta procisa svendo gli siessi Set tipologic diverse e prezzi
diversi? B possibile avere, indicativamente, i quantilativi per fe varie tipologic dei Set da
voi richiesti?

Risposta:  Risposta al punto 2 : L’importo complessivo annuo ¢ da considerarsi
omnicomprensivo di tutto quanto richiesto nel capitolato lotto 5

Risposta al punto 3 e punto 4 : Si conferma quanto richiesto in capitolate lotto 5

Domanda;

LOTTON. 6

3. Llimporte complessivo annue di € 18.000.00 & du considerarsi comprensivo anche del
ciirone del servizio df mamzenzione Full-Risk ostre al canone dell apparecchiatura ¢ il
costo del materiale di consumo?

6. Nor essendo specificate, nel Capitolato, le caratiorisiiche delle Siringhe come possiamo
formulare en'offerta precisa avendo lo stesse Siripghe tipologie diverse ¢ prezzi diversi? B
possibile averc. indicativamente, § quantitativd per Lo varie misure delle Siringhe da Vo

richieste”?

Risposta: Risposta al punto 5: L’importo complessivo annuo ¢ da considerarsi
omnicomprensivo di tutto quanto richiesto nel capitolato lotto 6

Risposta al punto 6: Si tenga conto che I’offerta, anche se dovesse considerare
csclusivamente la fornitura delle siringhe al costo piu alto, mon pud superare
PPimporto a base d’asta .

Distinti saluti. Il Dirigentg@Amipigtrativo
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Unita Operativa Economato e Provveditorato
Telefono 0835 253 518 — Ffax (0835 253 521/522

12 Lye, 2011

Prot.n. £ OLL0 0 ¢ 7 S 7 75100 Matera,
oy eyge Partita IVA e Cod. Fise. 01178540777
Ditta HSC

Via Pietro Micca 80
70024  GRAVINA IN PUGLIA (BA)

Fax n, 080 3269197

OGGETTO: Appalto mediante procedura aperta, ai sensi del D. Lgs. 12.4.2006, n.163, per
la fornitura dI “SISTEMI DI INFUSIONE” PER 1.’ASM DI MATERA - gara n. 1007198-
risposta ai chiarimenti.

Con riferimento al vs. fax del 17.6.2011 si riporta quanto segue:

1} Domanda:
DOMANDA: £’ richiests la presentazione di una sola BUSTA B con allinterno documentazione suddivisa per
ognl fotto partecipato, ovvero tante BUSTE B una per ognl lotto partacipato?
La stessa domanda viene posta In relazione alls BUSTA ¢,

Risposia: La busta “B” dovra contenere la documentazione tecnica relativa ad ogni
lotto ben suddivisa lotto per lotto.

La busta “C” dovra contenere ’offerta economica che deve essere ovviamente
distinta per ogni lotto,

2) Domanda:
DOMANDA: il prezzo a base d'asta Indicato per ciascun fotta, & riferito alle pompe (da fornire in comodato
d'uso gratuito 7) o & riferito alla stima de! costo del materiale di consumo?

Risposta: 1l prezzo a base d’asta comprende tutta la fornitura (pompe da fornire in
uso gratuito, assistenza tecnica e manutenzione ordinaria e straordinaria, tutto il
matcriale di consumo richiesto).

3} Domanda:
DOMANDA: REQUISITI BI CAPACITA’ ECONOMICA E FINANZIARIA, j
Nan essendoct chiaro se il fatturato per foniture analoghe da possedere sla riferito alie sole pompe, al
materiale di consumo o ad entrambi, si chiede se sla possibile fornire la riprova di tale requlsito, Indicando I
fatturato esclusivamente riferito al matertale dl consuma.

Risposta: N fatturato, per forniture oggetto di gara, effettuate negli ultimi tre anni
(2008 - 2009 — 2010} sia almeno pari a €.150.000,00 con il rispettivo importo, data ¢
destinatario; se frattasi di forniture eseguite a favore di amministrazioni o enti
pubblici, DUesperienza sard provata da certificati  rilasciati ¢ vistati  dalle



amministrazioni o dagli enti medesimi, cosi come prescritto dall’art. 10 del Capitolato,
se trattasi di forniture erogati a privati, Ueffettuazione della prestazione & dichiarata
da questi o, in mancanza, dallo stesso concorrente(Cfr. art. 10).

Distinti saluti. 1l Dirigente Amminigtrytivo

Dr.ssa Maria Eva T+
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Unita Operativa Economato ¢ Provveditorato
Tclefono 0835 253 518 - Fax 0835 253 521/522

Prot. nu@}()//’/ QC}JF‘/ZW >80 75100 Matera, 17 LUG. 2011,
ol ob L2 Partita IVA e Cod. Fisc. 01 178540777
Ditta HSC

Via Pieiro Micca 80
70024  GRAVINA IN PUGLIA (BA)

Fax n. 080 3269197

OGGETTO: Appalto mediante procedura aperta, ai sensi del D. Lgs. 12.4.2006, n.163, per
fa fornitura dI “SISTEMI DI INFUSIONE” PER L’ASM D! MATERA - gara n. 1007198-
risposta ai chiarimenti.

Con riferimento al vs. fax del 11.7.2011 si riporta quanto segue:

1} Domanda:

+ A N < ol N i ] p | I
. I

sulla seconda via”.

' 5, che tipo di
DOMANDA: Cosa si Intende per “ VASTA GAMMA”, ampia gamma di prodotti? E se cosl, che tip
campionatura va presentata? Un pezzo par tipo?

DOMANDA: Cosa 5i intende con TAPPO SULLA SECONDA VIAT

Risposia: Per vasta gamma si intende che i set devono essere compatibili con i prodotti
da somministrare, ivi compresi i farmaci fotosensibili .

Per campionatura bisogna presentare almeno un pezzo per tipo ( salvo diversamente
richiesto nel disciplinare di gara )

* cosa si intende per tappo sulla seconda via ? %
Siconferma quanto gia riportato in capitolato tecnico

Distinti saluti. I Dirigent ministiativo
Dr.ssa Mar acgardi



